PROGRAMA SENAC DE GRATUIDADE 2025

Senac

PROCESSO SELETIVO N° 2025/088

Unidade Unidade Tobias Barreto

Curso

Inicio

Ordem
001°

002°
003°
004°
005°
006°
007°
008°
009°
010°
011°
012°
013°
014°
015°
016°
017°
018°
019°
020°
021°
022°
023°
024°
025°
026°
027°
028°

Operar Sistemas Operacionais Cliente, Aplicativos De Escritério E Periféricos- Presencial

29/04/2025

Cédigo
67d9550daf2b7
67d957ae130c5
67d95889a99b9
67d966788616¢
67d96af31930c
67d9762cbc751
67d9787205e7a
67d9845d9038c
67d9850235a3f
67d98a7f0f735
67d98b1398366
67d990b788192
67d993fd1dc1c
67d9a517baded
67d9a694897f3
67d9badceleld
67d9ce1dbcel
67d9d0f6b29a4
67d9d23558e4b
67d9fa6938f7f
67da05f875872
67daadb4d28da
67dac1319adee
67daded7d099b
67daef629576f
67dafd3931945
67db35fee4c8c
67dc24789a498

Nome
Andréa Carina Alves de Oliveira

Milena

Bruna Rafaela

Mirian vaqueira

Luciene Farias Santos

Milena Bittencourt

Kauan

Victor Manuel ferreira dos santos
Laysla

Marcia Pereira dos Santos

José Rafael Batista Dos Santos
Marcela alane

Yasmim

Maria estefany oliveira Andrade
Kaud santos de Moura

Luana

Kaique

Maria Rosa Félix bento

Leiliane Rodrigues de Sousa Faria
Daniela

Rebecca Victoéria

Mari

Julia

Evelin

Beatriz

Igor David de Jesus Santos
Camilly

Leticia

Status
Selecionado

Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Horério inscricao
18/03/2025 08:12:13
18/03/2025 08:23:26
18/03/2025 08:27:05
18/03/2025 09:26:32
18/03/2025 09:45:39
18/03/2025 10:33:32
18/03/2025 10:43:14
18/03/2025 11:34:05
18/03/2025 11:36:50
18/03/2025 12:00:15
18/03/2025 12:02:43
18/03/2025 12:26:47
18/03/2025 12:40:45
18/03/2025 13:53:43
18/03/2025 14:00:04
18/03/2025 15:24:12
18/03/2025 16:48:45
18/03/2025 17:00:54
18/03/2025 17:06:13
18/03/2025 19:57:45
18/03/2025 20:47:04
19/03/2025 08:42:44
19/03/2025 10:05:53
19/03/2025 12:12:23
19/03/2025 13:22:58
19/03/2025 14:22:01
19/03/2025 18:24:14
20/03/2025 11:21:44



Ordem
029°

030°
031°
032°
033°

Cédigo
67dc4111ccfe3
67dc8c0415ee0
67dd8b6f81fe2
67df6225ea692
67e0aff234a60

Nome
Ana Paula Alves dos Santos

Nayara Souza de lima
Elizete Martins de Santana
Hevelyn

Geovanna keyla Santos costa

Status
Excedente

Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Horario inscricao
20/03/2025 13:23:45
20/03/2025 18:43:32
21/03/2025 12:53:19
22/03/2025 22:21:41
23/03/2025 22:05:54



